平成２３年４月２２日

各 位

      会 社 名 わ か も と 製 薬 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 神谷 信行

(コード番号：4512 東証第１部)

   問合せ先     広報室長 福原 和彦

         (TEL 03－3279－0334)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２３年４月２２日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動について決議しましたので、

お知らせいたします。なお、新任の取締役および監査役は、平成２３年６月２４日開催予定の第116回定時株

主総会の決議を経て決定します。

記

（平成２３年６月２４日予定）

氏名 新 旧

五十嵐 新 取締役（候補）

経営企画室長

兼 総務部長

経営企画室長

兼 総務部長

馬場   忠

監査役（候補） 株式会社損害保険ジャパン

常務執行役員

西尾 茂男 辞任 常務取締役

石井 敬志 辞任 取締役相談役

白澤 榮一

退任 常務取締役

研究開発本部長

左近充 幸一 退任 監査役

(注)１.石井敬志氏は相談役（非常勤）に、西尾茂男氏、白澤榮一氏は顧問（非常勤）に就任予定であります。

  ２.石井敬志氏、西尾茂男氏の辞任の理由は、中期経営計画策定に際して経営を刷新するためにと申し出

があったものです。

  ３.馬場忠氏は、社外監査役候補者であります。

以上